
 
 

 

 

 

                                  COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO               Segr. N. 93 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

DETERMINA N. 47  DEL  04/03/2021  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO, VIGILANZA E SOCIO 

ASSISTENZIALE 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO: Adesione all'accordo quadro Consip "Fuel Card 1" per la fornitura di carburante da 

autotrazione per i veicoli comunali.  Impegno di spesa anno 2021. CIG Z4827FD2F2.  

DATO ATTO: 

OMISSIS 

 

DETERMINA 

1) di impegnare la somma di € 825,00, fino al 31/07/2021, per la fornitura, adesione all'Accordo 

Quadro denominato “Fuel Card 1”, aggiudicato da Consip S.p.A. alla società Kuwait Petroleum 

Italia S.p.A., sede legale in Roma, Viale dell’Oceano Indiano n. 13, P. IVA 00891951006, di 

carburante per autotrazione per le autovetture di proprietà comunale Fiat Croma, targata DP790PP, 

quale macchina di rappresentanza, e Ford Focus, targata BZ995LX9, in dotazione al Comando di 

Polizia Locale;  

2) di dare atto che la somma di € 825,00 a copertura della spesa fino al 31/07/2021 trova copertura 

al Cap. 2100 per € 450,00  ed al Cap. 50 per € 375,00, in corso di elaborazione, ove detta spesa è 

stata interamente prevista ; CIG Z4827FD2F2. 

3) dare atto che si provvederà al pagamento su presentazione di fatture debitamente controllate e 

vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

 

4) che con successivi atti verranno presi gli impegni di spesa per la fornitura in oggetto fino al 

termine della durata contrattuale dell’Accordo Quadro Fuel Card 1 (24/01/2022); 

 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

(Giuseppe Leto) 

 

 


